INDICAÇÃO Nº 1205 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de capina na área verde localizada na Rua Maria Tereza Muniz, na altura do n° 305, no Bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro têm questionado a falta de capina na rua citada, em virtude da qual há infestação de animais peçonhentos em residências com crianças, colocando suas vidas em risco.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 21 de maio de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

21 de maio de 2019
)